CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2021.

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ:
26.571.435/0001-80, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de todos que a
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº 008/2021, objetivando o
registro de preço para futura e eventual aquisição de pneus para atender as necessidades dos veículos
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê, foi declarada DESERTA, em razão de não haver nenhuma
licitante interessada. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site:
www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos.

mailto:trabalho1012@gmail.com
http://www.consri.ba.gov.br/